
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 73 del 01/02/2023

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

AFFIDAMENTO ANNUALE DELLA FORNITURA ANNUALE DI MEDICAZIONI IN ALGINATO
(EX LOTTO 11 EX DELIBERAZIONE DEL D.G. N. 873/2022) - PROVVEDIMENTI

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 01/02/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: AFFIDAMENTO  ANNUALE  DELLA FORNITURA ANNUALE  DI  MEDICAZIONI  IN
ALGINATO (EX LOTTO 11 EX DELIBERAZIONE DEL D.G. N. 873/2022) - PROVVEDIMENTI

IL DIRETTORE f.f. U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente,  rappresenta  che  ricorrono  le  condizioni  e  i  presupposti  giuridico-amministrativi  per  l’adozione  del
presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge  n.  241/1990  e  s.m.i.  e,  in  qualità  di  responsabile  del
procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

Premesso che 
- con Deliberazione del DG n. 873 dell’11/11/2022, questa AORN – nel prendere atto

degli esiti della gara telematica distinta in n. 29 lotti (numero di registro di sistema
PI091254-22 – CIG vari), espletata su piattaforma SIAPS – ha aggiudicato la fornitura
annuale di “medicazioni specialistiche (CND M03) e altre medicazioni (CND M04)”,
per un importo complessivo annuo di € 155.206,02 IVA inclusa;

- il lotto n. 11 (CIG 9303117702) della summenzionata procedura di gara, concernente le
“medicazioni in alginato con funzione adsorbente/gelificante – misure varie” è stato
aggiudicato alla Ditta Cardinal Health Italy 509 S.r.l. (P. IVA 09158150962); tanto per
un importo complessivo di € 1.362,00 oltre IVA al 22%, a fronte della fornitura annuale
di n. 800 medicazioni;

Rilevato che
- il  Direttore della UOC Farmacia Ospedaliera, Dott.ssa Anna Dello Stritto, con nota

prot.  n.  36317/i  del  21/12/2022  (Allegato  n.1),  nel  segnalare  che  relativamente  al
summenzionato  Lotto  11  “…è  stato  emesso  ordinativo  di  fornitura  in  data
01/12/2023…” e  che  “…a  seguito  di  solleciti  telefonici  la  ditta  aggiudicataria  è
impossibilitata alla fornitura…” – ha chiesto al Servizio scrivente di “…mettere in
atto  le  clausole  contrattuali  …  utili  a  consentire  l’acquisizione  di  tali  prodotti
indispensabili all’attività assistenziale…”; 

- alla  luce  della  suddetta  indisponibilità  e  stante  la  necessità  di  salvaguardare  la
continuità  della  fornitura,  l’Ufficio  a  ciò  deputato,  afferente  a  questa  UOC,  ha
consultato la documentazione di pertinenza nell’ambito dell’aggiudicazione di cui al
lotto 11 della Deliberazione 873/2022, riscontrando la impossibilità – per tale lotto –
di individuare ulteriori Ditte (recte: utilmente collocate in graduatoria) interpellabili
ex art. 110 comma 1 D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

- informata di tale circostanza la UOC Farmacia Ospedaliera, quest’ultima – per le vie
brevi  –  ha  ribadito  la  necessità  di  doversi  approvvigionare  per  i  dispositivi  in
questione,  indicando  –  per  quanto  di  sua  conoscenza  –   la  Ditta  Coloplast
(aggiudicatario  della  precedente  Convenzione  So.Re.Sa.  S.p.A.,  concernente  le
“medicazioni  generali  e  specialistiche”  (Determinazioni  So.re.sa.  n.  67/2017  e  n.
141/2017)) quale possibile OE fornitore;

 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- per  l’effetto,  in  data  10/01/2023,  con nota prot.  746/U (Allegato n.  2),  il  Servizio
scrivente ha chiesto – a mezzo pec – alla precitata Coloplast di  “…voler presentare
offerta con la massima urgenza e, comunque entro e non oltre le ore 12:00 del giorno
13/01/2022…”,  per  il  fabbisogno  di  annuale  delle  medicazioni  in  alginato
“determinato dal Direttore della UOC Farmacia Ospedaliera”;

- entro  il  prescritto  termine  di  scadenza,  la  interpellata  Società  ha  trasmesso  schede
tecniche ed offerta economica per i prodotti richiesti (Allegato n. 3);

Considerato che 
- al fine di garantire la regolarità dell’istruttoria riferita alla procedura di che trattasi, la

UOC Provveditorato ed Economato ha rimesso alla già citata Farmacia Ospedaliera le
schede tecniche riferite alle offerte pervenute dalle Società Coloplast, per la prescritta
verifica di conformità; 

- l’interpellata Farmacia ha comunicato l’esito positivo delle verifiche effettuate, come
emerge dalle allegate mail del 18/01/2023 (Allegato n. 4);

- ricorre  l’esigenza  di  assicurare  l’approvvigionamento  di  dispositivi  medici
indispensabili  alla  continuità  assistenziale,  come  segnalato  dalla  UOC  Farmacia
Ospedaliera

Visti
- l’art. 1, com. 2 lett. a) del D. Lgs. 76/2020 convertito in L. 120/2020 e s.m.i.;
- l’offerta economica della Società Coloplast che ammonta ad € 1.137,00 oltre IVA al

22%  per  la  fornitura  annuale  di  “medicazioni  in  alginato”  giusta  configurazione
riportata in offerta (Allegato n. 3);

Esaminata tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;

Ritenuto, stante la necessità di garantire la fornitura di che trattasi riferita alle esigenze aziendali,
di  procedere all’affidamento – ex art.  1 com. 2 lett.  a)  del  D.  Lgs.  76/2020 convertito  in  L.
120/2020 e s.m.i. – alla Società Coloplast la fornitura annuale di “medicazioni in alginato”, giusta
configurazione riportata in offerta;

Attestato che la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conforme alla
normativa legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente;

PROPONE

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:

I – PROCEDERE, stante la necessità di garantire la fornitura di che trattasi riferita alle esigenze
aziendali, all’affidamento – ex art. 1 com. 2 lett. a) del D. Lgs. 76/2020 convertito in L. 120/2020
e  s.m.i.  –  alla  Società  Coloplast  la  fornitura  annuale  di  “medicazioni  in  alginato”,  giusta

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

configurazione riportata in offerta;
II – IMPUTARE la succitata spesa di € 1.387,14 IVA inclusa sul conto economico 5010107010
“Dispositivi Medici”, al bilancio corrente;
III – NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla summenzionata Ditta aggiudicataria;
IV –  CONFERMARE Direttore  dell’esecuzione  del  contratto  la  dott.ssa  Anna Dello  Stritto,
Direttore della UOC Farmacia Ospedaliera;
V – INSERIRE nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92
e 100 del D. Lgs. 159/2011 e ss.mm.ii, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di
infiltrazione mafiosa;
VI  –  PREVEDERE,  altresì,  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  S.p.A.
(soggetto  aggregatore  per  la  Regione  Campania)  avesse  nel  frattempo  attivato  analoga
convenzione/accordo quadro per la fornitura in parola;
VII – TRASMETTERE  copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, come per
legge e alle UU.OO.CC. GEF, Farmacia, per quanto di rispettiva competenza.

                
L’ Estensore 

Dott.ssa Ilaria Valentino

IL DIRETTORE f.f. U.O.C.
PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Dott.ssa Teresa Capobianco

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore f.f. UOC Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Teresa Capobianco
Acquisito  il  parere  favorevole  del  Direttore  Sanitario  Dr.ssa  Angela  Annecchiarico  e  del  Direttore
Amministrativo Avv. Amalia Carrara sotto riportati:

Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico ________________________________

Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara ________________________________

    

DELIBERA

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte,  di prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

I – PROCEDERE, stante la necessità di garantire la fornitura di che trattasi riferita alle esigenze
aziendali, all’affidamento – ex art. 1 com. 2 lett. a) del D. Lgs. 76/2020 convertito in L. 120/2020 e
s.m.i.  –  alla  Società  Coloplast  la  fornitura  annuale  di  “medicazioni  in  alginato”,  giusta
configurazione riportata in offerta;
II – IMPUTARE la succitata spesa di € 1.387,14 IVA inclusa sul conto economico 5010107010
“Dispositivi Medici”, al bilancio corrente;
III – NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla summenzionata Ditta aggiudicataria;
IV –  CONFERMARE Direttore  dell’esecuzione  del  contratto  la  dott.ssa  Anna  Dello  Stritto,
Direttore della UOC Farmacia Ospedaliera;
V – INSERIRE nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e
100 del  D.  Lgs.  159/2011 e  ss.mm.ii,  qualora vengano accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di
infiltrazione mafiosa;
VI  –  PREVEDERE,  altresì,  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  S.p.A.
(soggetto  aggregatore  per  la  Regione  Campania)  avesse  nel  frattempo  attivato  analoga
convenzione/accordo quadro per la fornitura in parola;
VII  –  TRASMETTERE  copia  della  presente  determinazione  al  Collegio  Sindacale,  come per
legge e alle UU.OO.CC. GEF, Farmacia, per quanto di rispettiva competenza.

Il Direttore Generale 
              Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0036317/i del 21/12/2022 12.26 Registrato da:  Uoc Farmacia Ospedaliera

*21/12/2022 12.26-20220036317*

ALLEGATO 1









ALLEGATO 2









RE: FORNITURA ANNUALE DI MEDICAZIONI IN ALGINATO (CND M04) ?
MISURE VARIE ? DA DESTINARE ALLE UU.OO. DELL?AORN ?S. ANNA E S.
SEBASTIANO DI CASERTA?

Da coloplast spa <ufficiogare@pec.coloplast.com>
A provveditorato@ospedalecasertapec.it <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Cc itmib@coloplast.com <itmib@coloplast.com>,
itlt <itlt@coloplast.com>
Data venerdì 13 gennaio 2023 - 08:39

Spett.le Ente,

A riscontro di quanto richiesto, si invia con la presente il Preventivo n. 2023010055 per quanto
concerne i dispositivi necessitati.

Unitamente allo stesso si allegano le Schede Tecniche.

A disposizione per ogni eventuale dubbio o necessità

Cordiali Saluti



In data 2023-01-10T11:42:28+0100, provveditorato@ospedalecasertapec.it
<provveditorato@ospedalecasertapec.it> ha scritto:

 




 


In riferimento a quanto in oggetto, si trasmette richiesta di offerta prot. 746/U del
10/01/2023. 








Si resta in attesa di riscontro




UOC Provveditorato ed Economato




AORN Sant'Anna e San Sebastiano di Caserta


 





--
-------------------

2023010055-WO.pdf
Biatain_Alginate _scheda tecnica commerciale.pdf

ALLEGATO 3



                 Scheda Tecnica Commerciale 
 

Scheda tecnica commerciale 

  Rif.  Itfrs    Data di revisione: 02/10/2020 

  

 
Biatain® Alginate  
(Piastra e Nastro): 
Alginato  
 

CND M040402 

Prodotto monouso 

Prodotto fabbricato senza lattice  
di gomma naturale 

Non Contiene Ftalati 
 
 

 

• Produttore:   

Coloplast AS - DK-3050 Humlebæk, Denmark 

• Distributore:  

Coloplast SpA – Via Trattati Comunitari Europei, 9 – 40127 Bologna (BO) 

• Classe CE (Direttiva 93/42/CEE): II b  
• Standard: 

ISO 9001:2000 – DS/EN ISO 9001:2000 - ISO 13485:2003 – DS/EN ISO 13485:2003 
• Ente notificatore:  

DS Certificering A/S – Indentification N° 0543 – Denmark 

Descrizione 

Biatain Alginate è una medicazione altamente assorbente, costituita da alginato di calcio e carbossimetilcellulosa 
sodica in forma di xerogel, inseriti in una densa trama di polietilene.  
Biatain Alginate, a contatto con l’essudato, si trasforma in un gel conformandosi al letto di lesione ed evitando la 
formazione di spazi morti, nei quali possono facilmente annidarsi i batteri, garantendo un controllo ottimale delle 
infezioni. 
La particolare struttura favorisce un rapido assorbimento verticale dell’essudato evitando il rischio di macerazione della 
cute perilesionale. La medicazione è inoltre dotata di un’alta capacità emostatica grazie alla presenza di ioni calcio che, 
rilasciati sul letto di lesione, attivano le piastrine e favoriscono l’emostasi. 
L’alta concentrazione di acido glucuronico consente di rimuovere la medicazione dal letto di lesione senza che si sfaldi, 
in maniera agevole e in un unico pezzo, minimizzando il rischio di danneggiare l’epitelio. 
Il formato in nastro è particolarmente adatto per essere utilizzato nelle lesioni cavitarie. 

Composizione 

Fibre di alginato di calcio ricco in acido glucuronico (85%), CMC sodica (15%).  

Indicazioni 

Medicazione primaria per lesioni altamente essudanti, particolarmente adatto per lesioni profonde e fibrinose. 
Indicato per il trattamento di lesioni da decubito, lesioni degli arti inferiori, lesioni di origine diabetica, ustioni di secondo 
grado, innesti, siti di prelievo cutaneo e lesioni traumatiche 
Qualora lo si ritenga necessario, la medicazione può essere ritagliata prima dell’utilizzo. 
Tempo di permanenza medio (lesioni e ulcere da mediamente ad altamente essudanti): 5 giorni.  

Controindicazioni e incompatibilità 

Biatain Alginate deve essere rimosso prima di trattamenti ai raggi X, ultrasuoni, diatermici ed a micro-onde. Non 
utilizzare su ulcere secche o poco essudanti. 

Sterilizzazione 

Le medicazioni Biatain Alginate Piastra e Nastro sono sterilizzate con ossido di etilene. Su ogni confezione compare il 
numero di lotto, e la data di scadenza. 

Validità 

3 anni dalla data di produzione 

 



                 Scheda Tecnica Commerciale 
 

Scheda tecnica commerciale 

 

Codici 

Codice di 
Repertorio 

Codice 
Commerciale 

Misura 
(cm) Pz. / Conf. Codice CND Nuovo codice 

rimborso Codice ISO 

37157/R 3705 5x5 30 M040402  09.21.12.003 
37157/R 3710 10x10 10 M040402  09.21.12.003 
37157/R 3715 15x15 10 M040402 04.49.03.103 09.21.12.003 

37157/R 3740 3x44 6 M040402 04.49.03.106 
04.49.21.633 09.21.12.012 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Questo materiale è di proprietà esclusiva di Coloplast ed è strettamente confidenziale. La riproduzione o la divulgazione di materiale e / o informazioni contenute nel presente documento è vietata 
senza il previo consenso scritto di Coloplast. 



                 Scheda Tecnica Commerciale 
 

Scheda tecnica commerciale 

 



 
 

  

 

 

12/01/2023 

   
 
Coloplast S.p.A. 

Via Trattati Comunitari 

Europei 9 

40127 Bologna BO 

Italy 

Tel: +39 051 4138000 

www.coloplast.it 

 

Ufficio Gare 

 

Tel dir +39 0514138204 

Fax +39 0514138286 

 

ufficiogare@coloplast.com 

 
ufficiogare@pec.coloplast.com 

 
 

 

 

R.E.A. BO 0333119 

Reg Imp. BO 56162 

P.IVA 00691781207 

C.F.04029180371 

Cap. Soc. € 1.500.000 i.v. 

 

Società soggetta 

a direzione 

e coordinamento di 

Coloplast A/S 

 

Cod. Cliente 01299779 
   AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 
   VIA TESCIONE 
   81100 CASERTA (CE) 
 
Ns. protocollo 2023010055 Data 12/01/2023 
 
 
 
 
Oggetto: Offerta per PROT. 000746/U  DEL 10/1/2023  AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA ANNUALE DI MEDICAZIONI IN ALGINATO /CND M04) -MISURE VARIE- DA 
DESTINARE ALLE UU.OO. DELL'AORN ''S. ANNA E S. SEBASTIANO DI CASERTA" 
 Condizioni di fornitura valide fino al 31/12/2023 
 
 
Facendo seguito e riferimento alla Vs. richiesta, inviamo la nostra migliore offerta per la 
fornitura dei seguenti prodotti: 
0371021005 Biatain Alginate 10x101RB=10EA     1 CONFEZIONE = 10 pezzi 
CND e Repertorio: M040402 37157/R 
Prezzo unitario (già scontato): € 1,29 (unoeuro/29) 
Prezzo per confezione (già scontato): € 12,90 (dodicieuro/90) 
Prezzo di listino unitario (senza sconto): € 4,301 (quattroeuro/301) 
Prezzo di listino per confezione (senza sconto): € 43,01 (quarantatreeuro/01) 
Aliquota IVA: 22,00% 
Sconto sul prezzo di listino: 70,0069% (settantavirgolasessantanovedecimillesimi%) 
 
 
0371521005 Biatain Alginate 15x15SEASORB SOFT 1RB=10EA     1 CONFEZIONE = 10 
pezzi 
CND e Repertorio: M040402 37157/R 
Prezzo unitario (già scontato): € 2,89 (dueeuro/89) 
Prezzo per confezione (già scontato): € 28,90 (ventottoeuro/90) 
Prezzo di listino unitario (senza sconto): € 7,249 (setteeuro/249) 
Prezzo di listino per confezione (senza sconto): € 72,49 (settantadueeuro/49) 
Aliquota IVA: 22,00% 
Sconto sul prezzo di listino: 60,1324% 
(sessantavirgolamilletrecentoventiquattrodecimillesimi%) 
 
 
0374021005 Biatain Alginate 44cmSEASORB 2GR 1RB=6EA     1 CONFEZIONE = 6 pezzi 
CND e Repertorio: M040402 37157/R 
Prezzo unitario (già scontato): € 1,70 (unoeuro/70) 
Prezzo per confezione (già scontato): € 10,20 (diecieuro/20) 
Prezzo di listino unitario (senza sconto): € 6,3466 (seieuro/3466) 
Prezzo di listino per confezione (senza sconto): € 38,0796 (trentottoeuro/0796) 
Aliquota IVA: 22,00% 
Sconto sul prezzo di listino: 73,214% (settantatrevirgoladuecentoquattordicimillesimi%) 
 
 
 
 

mailto:ufficiogare@coloplast.com
mailto:ufficiogare@pec.coloplast.com


 

 

2/2 

 
A norma dell'art 4 del d.lgs. n. 231/02, come modificato dal d.lgs. n.192/12, il termine di 
pagamento delle forniture legate alla presente offerta è di 60 giorni data fattura 
In caso di ritardato pagamento rispetto al termine suddetto, Coloplast Spa, si riserva di 
richiedere gli interessi legali di mora, secondo quanto previsto dall'art. 1, lett. e) e dall'art. 5 
del citato d.lgs. n. 231/02, e quindi di applicare il tasso di riferimento BCE maggiorato di 8 
punti percentuali, a partire dal primo giorno successivo alla scadenza e fino alla data del 
pagamento da parte del Vostro ente tesoriere. 
Con l'occasione porgiamo distinti saluti 
 
In caso di ricezione incompleta, siete pregati di contattare il numero indicato a margine 
Per una più celere evasione Vi preghiamo di indicare il riferimento 
PROTOCOLLO N. 2023010055 DEL 12/01/2023 su tutti gli ordini relativi alla presente 
offerta 
 
-Consegna: in 2-3 giorni lavorativi di quanto giacente nel nostro magazzino. 
-Saldo fornitura in una o più spedizioni secondo vs.richieste. 
-Imballo e trasporto gratis. 
-IVA a Vs. carico a norma di legge. 
-Condizione Pagamento 60 giorni data fattura 
 

    



FORNITURA ANNUALE DI MEDICAZIONI IN ALGINATO (CND M04) MISURE
VARIE DA DESTINARE ALLE UU.OO. DELL'AORN S. ANNA E S. SEBASTIANO
DI CASERTA

Da provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>
A accettazionefarmacia <accettazionefarmacia@ospedale.caserta.it>
Data venerdì 13 gennaio 2023 - 10:29

Si trasmettono in allegato, schede tecniche della Coloplast relative al materiale in
oggetto, per la prescritta verifica di conformità tecnica.


Si resta in attesa di riscontro.
Cordialmente


UOC Provveditorato ed Economato
 

Biatain_Alginate _scheda tecnica commerciale.pdf
CCI_000037.pdf



Fw:Re:Fw:FORNITURA ANNUALE DI MEDICAZIONI IN ALGINATO (CND M04)
MISURE VARIE DA DESTINARE ALLE UU.OO. DELL'AORN S. ANNA E S.
SEBASTIANO DI CASERTA

Da accettazionefarmacia <accettazionefarmacia@ospedale.caserta.it>
A provveditorato <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Datamercoledì 18 gennaio 2023 - 11:43

Da  giovanna.capone@aorncaserta.it
A  accettazionefarmacia@ospedale.caserta.it
Cc
Data  Wed, 18 Jan 2023 11:40:31 +0100
Oggetto  Re:Fw:FORNITURA ANNUALE DI MEDICAZIONI IN ALGINATO (CND M04) MISURE VARIE DA
DESTINARE ALLE UU.OO. DELL'AORN S. ANNA E S. SEBASTIANO DI CASERTA

buongiorno
si comunica che il prodotto e' conforme a quanto richiesto.

cordiali saluti

dott.ssa g. capone

AORN SANT ANNA E SAN SEBASTIANO
VIA TESCIONE  CASERTA

UOC FARMACIA 
ED. F.

TEL. 0823-232298

Da  "accettazionefarmacia" accettazionefarmacia@ospedale.caserta.it
A  "giovanna.capone" giovanna.capone@aorncaserta.it
Cc
Data  Wed, 18 Jan 2023 11:30:41 +0100
Oggetto  Fw:FORNITURA ANNUALE DI MEDICAZIONI IN ALGINATO (CND M04) MISURE VARIE DA
DESTINARE ALLE UU.OO. DELL'AORN S. ANNA E S. SEBASTIANO DI CASERTA

Da  provveditorato@ospedale.caserta.it
A  "accettazionefarmacia" accettazionefarmacia@ospedale.caserta.it
Cc
Data  Fri, 13 Jan 2023 10:29:38 +0100
Oggetto  FORNITURA ANNUALE DI MEDICAZIONI IN ALGINATO (CND M04) MISURE VARIE DA
DESTINARE ALLE UU.OO. DELL'AORN S. ANNA E S. SEBASTIANO DI CASERTA

Si trasmettono in allegato, schede tecniche della Coloplast relative al materiale in
oggetto, per la prescritta verifica di conformità tecnica.

Si resta in attesa di riscontro.
Cordialmente

UOC Provveditorato ed Economato
 

ALLEGATO 4



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

AFFIDAMENTO ANNUALE DELLA FORNITURA ANNUALE DI MEDICAZIONI IN ALGINATO (EX LOTTO 11 EX
DELIBERAZIONE DEL D.G. N. 873/2022) - PROVVEDIMENTI

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2023 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI

€1.387,14

31/01/2023

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		EDUARDO CHIANESE




